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VENDIM

Nr. 46, datl 17.03.2021

(KOMPLEKS TTruSTIK 6'HOTEL PALACE'

Nd mbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorif', i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit tC

Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rb6rjes s€ Kdshillit Kombdtar t6
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqeris€ "Amadeus Palace" sh.a.,
K€shilli Kombetar i Territorit,

VEI\IDOSI:

l. Miratimin e shqr{es se afatit te Lejes s€ Ndertimit tC objektit: "Kompleks turistik "Hotel
Palace", me subjekt zhvillUes shoqdrin€ 'oAmadeus palace,, sh.a.

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.5, dat€ 07.03.2014, nuk ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit n€ bashkepunim me Minishine e Turizimit dhe
Mjedisit, p€r zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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